"כוחות הקידמה" (ככיניו למחנה הסובייטי) ותפיסת ההיסטוריה הכרוכה בכך; נקודת השבר של 1967 והשלכות העומק שלה במישור הרעיוני – עד כמה ניתן לראות בה נקודת מפנה מכוננת בתולדות האזור?

קריאת חובה:

נסים רג'ואן, "הנאצריזם במדרון: הערכת-בינים של אידיאולוגיה ערבית ראדיקאלית", מולד כרך ה' חוברת 25-26, תשרי תשל"ג (אוגוסט-ספטמבר 1972), עמ' 32-40,

<https://library.osu.edu/projects/hebrew-lexicon/99995-files/99995105/99995105-235-236/99995105-235-236.pdf>

קריאת רשות:

Fouad Ajami, The Arab Predicament: Arab Political Thought and Practice Since 1967 (Cambridge University press, 1981), pp. 23-75

קריאת חובה:

יעקב עמידרור, כאוס בשל סערה מושלמת (רמת גן: מרכז בגין-סאדאת, מזכר מס, 8, יוני 2015);
גראהם ווד, מה באמת רוצה דאע"ש? (ירושלים, המרכז האקדמי שלם, דצמבר 2018).

קריאת רשות:

The Jerusalem Strategic Tribune, issue 8 (Summer 2023), pp. 32-45

ערן לרמן, "ומלפנים: הים התיכון", השילוח 1 (תשרי תשע"ז/אוקטובר 2016), עמ' 75-93.